

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:**TÜBİTAK BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE PERSONEL İSTİHDAM EDİLECEKTİR****SON BAŞVURU TARİHİ: 31.12.2024**

SIRA NO	BİRİMİ	İLAN NUMARASI	REFERANS KODU	ÜNVAN GRUBU	BÖLÜMÜ	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR	ADAYLARDA ARANACAK ÖZEL KOŞULLAR*		
								YABANCI DİL	YAŞ ARALIĞI	MESLEKİ TECRÜBE
1	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. BİTO.2024-1	TBTK.BAŞKANLIK. BİTO.2024-1.01	Uzman ve Üzeri	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Mimarlık bölümünü bitirmiş olmak.	1	ANKARA	VAR	VAR	VAR
2	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. BİTO.2024-1	TBTK.BAŞKANLIK. BİTO.2024-1.02	Uzman ve Üzeri	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Endüstriyel Tasarım Mühendisliği, Endüstriyel Tasarım veya Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	ANKARA	VAR	VAR	VAR
3	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. BİTO.2024-1	TBTK.BAŞKANLIK. BİTO.2024-1.03	Uzman ve Üzeri	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Gazetecilik, Basın ve Yayın, Kültür ve İletişim Bilimleri, Kültürel Çalışmalar, Medya ve Görsel Sanatlar, Radyo, Televizyon ve Sinema, Radyo ve Televizyon, Sinema ve Televizyon, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, İletişim, İletişim Bilimleri, Medya ve İletişim, Yeni Medya, Yeni Medya ve Gazetecilik, Yeni Medya ve İletişim, İktisat, Reklamcılık, Reklam Tasarımı ve İletişimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Çalışmalar, Avrupa Birliği İlişkileri, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme-Ekonomi, İşletme, Maliye, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Enformatiği, İşletme Bilgi Yönetimi veya Teknoloji ve Bilgi Yönetimi bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	ANKARA	VAR	VAR	VAR

4	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. BITO.2024-1	TBTK.BAŞKANLIK. BİTO.2024-1.04	Uzman Yardımcısı	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Kimya, Biyoloji, Fizik, Matematik, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği veya Biyoloji Öğretmenliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	2	ANKARA	VAR	VAR	YOK
5	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. BITO.2024-1	TBTK.BAŞKANLIK. BİTO.2024-1.05	Uzman Yardımcısı	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme Ekonomi, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Maliye, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Çalışmalar, Avrupa Birliği İlişkileri, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Pazarlama, Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe, Finans Yönetimi, İşletme Bilgi Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Enformatiği, Yönetim Bilimleri, Teknoloji ve Bilgi Yönetimi, Sosyoloji veya Psikoloji bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	2	ANKARA	VAR	VAR	YOK
6	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. BITO.2024-1	TBTK.BAŞKANLIK. BİTO.2024-1.06	Uzman ve Üzeri	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	2	ANKARA	VAR	VAR	VAR
7	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. HHB.2024-2	TBTK.BAŞKANLIK. HHB.2024-2.01	Avukat	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren; Hukuk Fakültesini bitirmiş olmak.	3	ANKARA	VAR	YOK	VAR
8	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. HHB.2024-2	TBTK.BAŞKANLIK. HHB.2024-2.02	Avukat	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren; Hukuk Fakültesini bitirmiş olmak.	1	GEBZE	VAR	YOK	VAR
9	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. İHDB.2024-3	TBTK.BAŞKANLIK. İHDB.2024-3.01	Uzman ve Üzeri	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Maliye, İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme-Ekonomi, Ekonometri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası işletme yönetimi, Uluslararası ticaret ve işletmecilik, Avrupa Birliği İlişkileri, Uluslararası Çalışmalar, Pazarlama, Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, İşletme Mühendisliği, Aktüerya, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Aktüerya Bilimleri veya İstatistik bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	2	ANKARA	VAR	YOK	VAR

10	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. İHDB.2024-3	TBTK.BAŞKANLIK. İHDB.2024-3.02	AR-GE Destek Teknisyeni	Yükseköğretim Kurumlarının iki yıllık ön lisans eğitimi veren Elektrik, Elektrik Teknolojisi, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknikerliği veya Elektrik Makineleri Bakım ve Onarımı bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	3	ANKARA	YOK	VAR	VAR
11	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. İKDB.2024-4	TBTK.BAŞKANLIK. İKDB.2024-4.01	Uzman ve Üzeri	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren İnsan Kaynakları Yönetimi, İşletme, Ekonomi ve Finans, Ekonomi, İktisat, Yönetim Bilişim Sistemleri, İstatistik veya Ekonometri bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	ANKARA	VAR	VAR	VAR
12	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. İKDB.2024-4	TBTK.BAŞKANLIK. İKDB.2024-4.02	Uzman Yardımcısı	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren İnsan Kaynakları Yönetimi, İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme-Ekonomi, Ekonometri, İşletme, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme Enformatiği, Yönetim Bilimleri, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi veya Maliye bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	ANKARA	VAR	VAR	YOK
13	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. KİDB.2024-5	TBTK.BAŞKANLIK. KİDB.2024-5.01	Uzman ve Üzeri	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Gazetecilik, Basın ve Yayın, Kültür ve İletişim Bilimleri, Kültürel Çalışmalar, Medya ve Görsel Sanatlar, Radyo, Televizyon ve Sinema, Radyo ve Televizyon, Sinema ve Televizyon, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, İletişim, İletişim Bilimleri, Medya ve İletişim, Yeni Medya, Yeni Medya ve Gazetecilik, Yeni Medya ve İletişim, Reklamcılık, Reklam Tasarımı ve İletişimi, Türk Dili ve Edebiyat Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı veya Türkçe Öğretmenliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	ANKARA	VAR	YOK	VAR

14	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. KİDB.2024-5	TBTK.BAŞKANLIK. KİDB.2024-5.02	Uzman ve Üzeri	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren Gazetecilik, Basın ve Yayın, Kültür ve İletişim Bilimleri, Kültürel Çalışmalar, Medya ve Görsel Sanatlar, Radyo, Televizyon ve Sinema, Radyo ve Televizyon, Sinema ve Televizyon, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, İletişim, İletişim Bilimleri, Medya ve İletişim, Yeni Medya, Yeni Medya ve Gazetecilik, Yeni Medya ve İletişim, İktisat, Reklamcılık, Reklam Tasarımı ve İletişimi, İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme Ekonomi, Maliye, İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Enformatiği, Yönetim Bilimleri, Teknoloji ve Bilgi Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Çalışmalar, Avrupa Birliği İlişkileri, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Pazarlama, Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim veya Muhasebe ve Finans Yönetimi bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	ANKARA	VAR	YOK	VAR
----	----------------------	--------------------------------	-----------------------------------	-------------------	--	---	--------	-----	-----	-----

15	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. ÖKM.2024-6	TBTK.BAŞKANLIK. ÖKM.2024-6.01	Uzman Yardımcısı	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren; Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme Enformatiği, Teknoloji ve Bilgi Yönetimi, İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme-Ekonomi, Maliye, Aktüerya Bilimleri, Aktüerya, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Ekonometri, İstatistik, İşletme, Yönetim Bilimleri, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İletişim, İletişim Bilimleri, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Çalışmalar, Avrupa Birliği İlişkileri, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi veya Pazarlama bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	ANKARA	VAR	YOK	YOK
16	TÜBİTAK BAŞKANLIK	TBTK.BAŞKANLIK. SGDB.2024-7	TBTK.BAŞKANLIK. SGDB.2024-7.01	Uzman Yardımcısı	Yükseköğretim Kurumlarının en az dört yıllık lisans eğitimi veren; İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme, İşletme Ekonomi, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri veya Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	ANKARA	VAR	VAR	YOK

Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında (www.tubitak.gov.tr), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının ve Türkiye İş Kurumunun internet sayfalarında yer almaktadır.

İş Başvuruları TÜBİTAK İş Başvuru Sistemi (<https://kariyer.tubitak.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK BAŞKANLIK

Adres: Tunus Cad. No: 80, 06100 Kavaklıdere - ANKARA

E-Posta: kariyer@tubitak.gov.tr

Telefon: 0 312 298 17 43 / 17 07 / 17 36 / 17 39 / 17 20 / 17 17 / 17 23

11554/1/1-1

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:
TÜBİTAK BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE YÖNETİCİ ASİSTANI / MEMUR / AŞÇI / GARSON / USTA ALINACAKTIR.
SON BAŞVURU TARİHİ: 16/12/2024

İLAN NO	İŞ YERİ	BİRİM	ÜNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	İSTİHDAM EDİLECEK İL	İLAN DÜZEYİ	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER				YETKİNLİK ÖZETİ		
								TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM				
1	TÜBİTAK	Başkanlık	YÖNETİCİ ASİSTANI	4	ANKARA	ULUSAL	ENGELLİ	VAR	ÖNLİSANS	* Adalet * Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi * Sigortacılık * Banka ve Sigorta Yönetimi * Bankacılık * Bankacılık ve Sigortacılık * Bilişim-Yönetim * Bilgi Yönetimi * Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı * Ofis Teknolojileri ve Yönetimi * Sekreterlik * Büro Yönetimi * Büro Yönetimi ve Sekreterlik * Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Reklamcılık * İletişim ve Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Tanıtım * İnsan Kaynakları Yönetimi * Personel Yönetimi * İnsan Kaynakları * İşletme Yönetimi * İşletme/İşletmecilik * Endüstriyel Yönetim * Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı * Genel İşletme	* Medya ve İletişim * Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik * Çağrı Merkezi Hizmetleri * Posta Hizmetleri * İş İdaresi * İşletme * Orta Kademe Yöneticilik * Orta Kademe Yöneticiliği * Tanım İşletmeciliği * Ticaret ve Yönetim * İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi * Maliye * Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Bilgisayar Destekli Muhasebe * Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Muhasebe * Sosyal Güvenlik * Görsel İletişim * Grafik * Grafik Tasarımı * Açık Hava Reklam Ürünleri ve Serigrafi * Grafik ve Reklamcılık * Web Teknolojileri ve Programlama * Bilgisayar Programlama	* Bilgisayar Programcılığı * Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama * Dış Ticaret * Uluslararası Ticaret * Uluslararası Ticaret Yönetimi * Gümrük İşleri * Gümrük İşletme * İthalat-İhracat * Dış Ticaret ve Avrupa Birliği * Lojistik * Kargo * Lojistik Yönetimi * Kargo Hizmetleri * Uluslararası Lojistik * Uluslararası Taşımacılık Yönetimi * Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik * Bilgisayar Destekli Yayıncılık * Masaüstü Yayıncılık * Matbaacılık * Tasarım ve Basım-Yayıncılık * Serigrafi * İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı * Basım ve Yayın Teknolojileri * Basın ve Yayıncılık	* Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri * Bilgisayar Teknolojisi * Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi * Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri * Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri * Bilgisayar Donanımı * Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi * Perakendecilik ve Mağaza Yönetimi * Mağaza İşletmeciliği * İnternet ve Pazarlama * Elektronik Ticaret * E-Ticaret * Pazarlama ve Satış * Piyasa Araştırmaları ve Pazarlama * Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık * Reklamcılık Yönetimi * Satış ve Reklam Yönetimi * Satış Yönetimi * Tanımsal Pazarlama * Tanım İşletmeciliği ve Pazarlama	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmamasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Önlisans mezuniyeti sonrası alanında en az 3 yıl çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 4) 35 yaşından küçük olmak. 5) Erkek adaylar için askerlikle iliştii bulunmamak. 6) Engelli adaylar için engel durumunu gösteren sağlık raporu.

2	TÜBİTAK	Bilim ve Toplum Başkanlığı (BİTO)	MEMUR	2	ANKARA	ULUSAL	-	VAR	ÖNLİSANS	<ul style="list-style-type: none"> * Adalet * Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi * Sigortacılık * Banka ve Sigorta Yönetimi * Bankacılık * Bankacılık ve Sigortacılık * Bilişim-Yönetim * Bilgi Yönetimi * Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı * Ofis Teknolojileri ve Yönetimi * Sekreterlik * Büro Yönetimi * Büro Yönetimi ve Sekreterlik * Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Reklamcılık * İletişim ve Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Tanıtım * İnsan Kaynakları Yönetimi * Personel Yönetimi * İnsan Kaynakları * İşletme Yönetimi * İşletme/İşletmecilik * Endüstriyel Yönetim * Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı * Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> * Medya ve İletişim * Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik * Çağrı Merkezi Hizmetleri * Posta Hizmetleri * İş İdaresi * İşletme * Orta Kademe Yöneticilik * Orta Kademe Yöneticiliği * Tanım İşletmeciliği * Ticaret ve Yönetim * İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi * Maliye * Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Bilgisayar Destekli Muhasebe * Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Muhasebe * Sosyal Güvenlik * Görsel İletişim * Grafik * Grafik Tasarımı * Açık Hava Reklam Ürünleri ve Serigrafisi * Grafik ve Reklamcılık * Web Teknolojileri ve Programlama * Bilgisayar Programlama 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgisayar Programcılığı * Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama * Dış Ticaret * Uluslararası Ticaret * Uluslararası Ticaret Yönetimi * Gümrük İşleri * Gümrük İşletme * İthalat-İhracat * Dış Ticaret ve Avrupa Birliği * Lojistik * Kargo * Lojistik Yönetimi * Kargo Hizmetleri * Uluslararası Lojistik * Uluslararası Taşımacılık Yönetimi * Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik * Bilgisayar Destekli Yayıncılık * Masaüstü Yayıncılık * Matbaacılık * Tasarım ve Basım-Yayıncılık * Serigrafisi * Matbaacılık ve Baskı Teknikleri * İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı * Basım ve Yayın Teknolojileri * Basım ve Yayıncılık 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri * Bilgisayar Teknolojisi * Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi * Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri * Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri * Bilgisayar Donanımı * Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi * Perakendecilik ve Mağaza Yönetimi * Mağaza İşletmeciliği * İnternet ve Pazarlama * Elektronik Ticaret * E-Ticaret * Pazarlama * Pazarlama ve Satış * Piyasa Araştırmaları ve Pazarlama * Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık * Reklamcılık Yönetimi * Satış ve Reklam Yönetimi * Satış Yönetimi * Tanımsal Pazarlama * Tanım İşletmeciliği ve Pazarlama 	<ul style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Önlisans mezuniyeti sonrası alanında en az 2 yıl çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 5) 35 yaşından küçük olmak. 6) Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.
---	---------	-----------------------------------	-------	---	--------	--------	---	-----	----------	--	--	--	--	--

- 1) T.C. Vatandaşı olmak.
 - 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.
 - 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.
 - 4) Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.
 - 5) 35 yaşından küçük olmak.
 - 6) Önlisans mezuniyeti sonrası alanında en az 3 yıl tecrübe sahibi olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek.
- Aşağıda yer alan maddeler tercih sebebidir;
- 7) Sosyal medya takibi ve içerik oluşturma becerisi,
 - 8) Microsoft Office uygulamalarına hakim olmak.
 - 9) Web performansı ve optimizasyonu bilgi sahibi olmak (sayfa yükleme hızları, SEO uyumu vb.).
 - 10) HTML5/CSS3, JavaScript, Typescript, JQuery, Bootstrap v4/v5 konularında deneyimli olmak.

*Medya ve İletişim,
*Görsel İletişim,
*Grafik,
*Grafik Tasarımı,
*Grafik ve Reklamcılık,
*Web Teknolojileri ve Programlama,
*Bilgisayar Programlama,
*Bilgisayar Programcılığı,
*Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama,
*Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri,
*Bilgisayar Teknolojisi,
*Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi,
*Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri,
*Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri,
*Bilgisayar Donanımı.

ÖNLİSANS

VAR

-

ULUSAL

ANKARA

1

MEMUR

Kurumsal İletişim
Daire Başkanlığı

TÜBİTAK

3

11) Farklı tarayıcı ve cihazların, farklı ekran çözünürlüklerine uyumlu önyüz geliştirme teknolojilerinde ("Cross-browser", "cross-device" ve "Resposive design" konularında) bilgi sahibi olmak.

12) C, C#, C++, Java, Go, Python veya Rust programlama dillerinden biri ile uygulama geliştirmiş olmak.

13) Drupal platformunda deneyim sahibi, içerik yönetimi ve yapılandırma konusunda bilgi sahibi olmak.

14) UI/UX tasarımı ve kullanıcı dostu arayüz geliştirme konusunda bilgi sahibi olmak.

15) Web güvenliği bilgi sahibi olmak. (XSS, CSRF, SQL injection vb. saldırılara karşı korunma yöntemleri).

16) Wirecast, OBS Studio, Zoom, Microsoft Teams ve Restream üzerinden canlı yayın, toplantı ve webinar yönetimi konusunda bilgi sahibi olmak.

17) Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe InDesign, Adobe Acrobat Pro programlarını etkin kullanabilmek.

4	TÜBİTAK	İdari Hizmetler Daire Başkanlığı (Satınalma Müdürüğü)	MEMUR	2	ANKARA	ULUSAL	-	VAR	LISANS	*İktisat, *Ekonomi, *Ekonomi ve Finans, *İşletme Ekonomi, *İşletme, *İşletme Bilgi Yönetimi, *İşletme Enformatiği, *Kamu Yönetimi, *Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, *Siyaset Bilimi, *Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, *Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, *Maliye, *Ekonometri, *Bankacılık, *Bankacılık ve Finans, *Muhasebe, *Muhasebe Bilgi Sistemleri, *Muhasebe ve Denetim, *Muhasebe ve Finans Yönetimi	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Lisans Mezuniyeti sonrası en az 3 yıl Satınalma alanında çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 5) 35 yaşından küçük olmak. 6) Erkek adaylar için askerlikle ilişiği bulunmamak. Aşağıda yer alan maddeler tercih sebebidir; 7) Kamu İhale Mevzuatı hakkında bilgi sahibi olmak, 8) Kamu İhale süreçlerinde görev almış olmak.
---	---------	--	-------	---	--------	--------	---	-----	--------	--	--

5	TÜBİTAK	İdari Hizmetler Daire Başkanlığı (İdari ve Sosyal İşler Müdürlüğü)	MEMUR	2	ANKARA	ULUSAL	-	VAR	ÖNLİSANS	<ul style="list-style-type: none"> * Adalet * Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi * Sigortacılık * Banka ve Sigorta Yönetimi * Bankacılık * Bankacılık ve Sigortacılık * Bilişim-Yönetim * Bilgi Yönetimi * Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı * Ofis Teknolojileri ve Yönetimi * Sekreterlik * Büro Yönetimi * Büro Yönetimi ve Sekreterlik * Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Reklamcılık * İletişim ve Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Tanıtım * İnsan Kaynakları Yönetimi * Personel Yönetimi * İnsan Kaynakları * İşletme Yönetimi * İşletme/İşletmecilik * Endüstriyel Yönetim * Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı * Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> * İş İdaresi * İşletme * Orta Kademe Yöneticilik * Orta Kademe Yöneticiliği * Tanım İşletmeciliği * Ticaret ve Yönetim * İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi * Maliye * Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Bilgisayar Destekli Muhasebe * Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Muhasebe * Sosyal Güvenlik * Yerel Yönetimler * Mahalli İdareler * Görsel İletişim * Grafik * Grafik Tasarımı * Açık Hava Reklam Ürünleri ve Serigrafi * Grafik ve Reklamcılık * Web Teknolojileri ve Programlama * Bilgisayar Programlama 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgisayar Programcılığı * Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama * Dış Ticaret * Uluslararası Ticaret * Uluslararası Ticaret Yönetimi * Gümrük İşleri * Gümrük İşletme * İthalat-İhracat * Dış Ticaret ve Avrupa Birliği * Lojistik * Kargo * Lojistik Yönetimi * Kargo Hizmetleri * Uluslararası Lojistik * Uluslararası Taşımacılık Yönetimi * Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik * Bilgisayar Destekli Yayıncılık * Masaüstü Yayıncılık * Matbaacılık * Tasarım ve Basım-Yayıncılık * Matbaacılık ve Baskı Teknikleri * İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı * Basım ve Yayın Teknolojileri * Basın ve Yayıncılık 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri * Bilgisayar Teknolojisi * Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi * Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri * Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri * Bilgisayar Donanımı * Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi * Perakendecilik ve Mağaza Yönetimi * Mağaza İşletmeciliği * İnternet ve Pazarlama * Elektronik Ticaret * E-Ticaret * Pazarlama * Pazarlama ve Satış * Piyasa Araştırmaları ve Pazarlama * Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık * Reklamcılık Yönetimi * Satış ve Reklam Yönetimi * Satış Yönetimi * Tanımsal Pazarlama * Tanım İşletmeciliği ve Pazarlama 	<ul style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulacağı hastalığı bulunmamak. 4) Önlisans mezuniyet sonrası en az 3 yıl Genel muhasebe, Vergi uygulamaları ve Finans yönetimi konularında çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 5) 35 yaşından küçük olmak. 6) Erkek adaylar için askerlikle iliştii bulunmamak.
---	---------	---	-------	---	--------	--------	---	-----	----------	--	---	---	--	---

6	TÜBİTAK	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	MEMUR	2	ANKARA	ULUSAL	-	VAR	LİSANS	<p>*İktisat,</p> <p>*Ekonomi,</p> <p>*Ekonomi ve Finans,</p> <p>*İşletme Ekonomisi,</p> <p>*İşletme,</p> <p>*İşletme Bilgi Yönetimi,</p> <p>*İşletme Enformatiği,</p> <p>*Kamu Yönetimi,</p> <p>*Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi,</p> <p>*Siyaset Bilimi,</p> <p>*Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri,</p> <p>*Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler,</p> <p>*Maliye,</p> <p>*Ekonometri</p> <p>*Bankacılık,</p> <p>*Bankacılık ve Finans,</p> <p>*Muhasebe,</p> <p>*Muhasebe Bilgi Sistemleri,</p> <p>*Muhasebe ve Denetim,</p> <p>*Muhasebe ve Finans Yönetimi</p>	<p>1) T.C. Vatandaşı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3)Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.</p> <p>4) Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.</p> <p>5) 35 yaşından küçük olmak.</p> <p>6) Lisans mezuniyet sonrası Muhasebe veya Finans alanında en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek.</p> <p>Aşağıda yer alan maddeler tercih sebebidir;</p> <p>7) Microsoft Office uygulamalarında hakim olmak.</p> <p>8) Mali mevzuat konusunda bilgi birikimine ve tecrübesine sahip olmak,</p> <p>9) Kamu Kurumlarında çalışmış ya da çalışıyor olmak.</p> <p>10) Mali Müşavirlik sertifikasına sahip olmak.</p>
---	---------	---	-------	---	--------	--------	---	-----	--------	--	---

7	TÜBİTAK	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	MEMUR	1	ANKARA	ULUSAL	ENGELLİ	VAR	LİSANS	*İktisat, *Ekonomi, *Ekonomi ve Finans, *İşletme Ekonomisi, *İşletme, *İşletme Bilgi Yönetimi, *İşletme Enformatiği, *Kamu Yönetimi, *Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, *Siyaset Bilimi, *Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, *Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, *Maliye, *Ekonometri *Bankacılık, *Bankacılık ve Finans, *Muhasebe, *Muhasebe Bilgi Sistemleri, *Muhasebe ve Denetim, *Muhasebe ve Finans Yönetimi	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak. 4) 35 yaşından küçük olmak. 5) Lisans mezuniyet sonrası Muhasebe veya Finans alanında en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. Aşağıda yer alan maddeler tercih sebebidir; 6) Microsoft Office uygulamalarına hakim olmak. 7) Mali mevzuat konusunda bilgi birikimine ve tecrübesine sahip olmak, 8) Kamu Kurumlarında çalışmış ya da çalışıyor olmak. 9) Mali Müşavirlik sertifikasına sahip olmak.
---	---------	---	-------	---	--------	--------	---------	-----	--------	---	---

8	TÜBİTAK	İdari Hizmetler Daire Başkanlığı (İdari ve Sosyal İşler Müdürlüğü)	AŞCI	1	ANKARA	ULUSAL	-	VAR	LİSE VE DENGİ		<p>1) T.C. Vatandaşı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.</p> <p>4) En az 5 yıl Aşçılık alanında çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek.</p> <p>5) 35 yaşından küçük olmak.</p> <p>6) Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.</p> <p>7) Halk eğitim müdürlüklerinin veya diğer resmi kurum ve kuruluşların AŞÇILIK ile ilgili düzenlediği kurslardan mezun olmak veya AŞÇILIK sertifikası sahibi olmak.</p>
9	TÜBİTAK	İdari Hizmetler Daire Başkanlığı (İdari ve Sosyal İşler Müdürlüğü)	GARSON	1	ANKARA	ULUSAL	-	VAR	ÖNLİSANS	<p>*Ağırlama Hizmetleri</p> <p>*Otel Yöneticiliği</p> <p>*Turizm Otel Yöneticiliği</p> <p>*Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik</p> <p>*Turizm ve Otel Yöneticiliği</p> <p>*Turizm ve Otelcilik</p> <p>*Turizm, Konaklama ve Otel İşletmeciliği</p> <p>*Turizm ve Konaklama İşletmeciliği</p> <p>*Turizm-Otelcilik</p> <p>*Turizm ve Otel İşletmeciliği</p>	<p>1) T.C. Vatandaşı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.</p> <p>4) Önlisans mezuniyet sonrası en az 3 yıl Garson olarak çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek.</p> <p>5) 35 yaşından küçük olmak.</p> <p>6) Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.</p>

10	TÜBİTAK	İdari Hizmetler Daire Başkanlığı (Yapım, Bakım ve İşletme Müdürlüğü)	USTA	2	ANKARA	ULUSAL	-	VAR	MESLEK LİSESİ VE DENGİ	-	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) En az 4 yıl İnşaat yapım, bakım ve onarım işlerinde çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 5) 35 yaşından küçük olmak. 6) Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak. 7) Aşağıda yer alan Mesleki Yeterlilik Belgelerinden en az birine sahip olmak: - Alçı Levha Uygulayıcısı - Alçı Sıva Uygulayıcısı - Duvarcı - İnşaat Boyacısı - İnşaat İşçisi - Kartonpiyer Uygulayıcısı - Seramik Karo Kaplamacısı - Sıvacı - Su Yalıtımcısı
----	---------	---	------	---	--------	--------	---	-----	------------------------------	---	--

*NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da bu sayfa

(<https://esube.iskur.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir

TÜBİTAK Başkanlık İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı

E-Posta: kariyer@tubitak.gov.tr

Telefon: 0 312 298 17 43 / 17 07 / 17 36 / 17 23 / 17 26 / 17 17 / 17 20